



Dodávateľ: **PcProfi, s.r.o.**
Fintická 14050/119
08006 Prešov
Slovensko
Prevádzka: Sládkovičova 1, 080 01

IČO: 44685173 DIČ: 2022803233 IČ DPH: SK2022803233
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka č. 21414/P

Tel.: 051/7722030 E-mail: obchod@pcprofi.sk
 Fax: 051/7722030 WWW: www.pcprofi.sk

Odberateľ: IČO: 42227496 DIČ: 2023072975
 Tel.: 051/7581390 Fax:
 E-mail: riaditel@esspo.sk

Evanjelická spojená škola
Námestie legionárov 3
08001 Prešov 1
Slovenská republika

IBAN: **SK52 7500 0000 0040 0764 2768** BIC: **CEKOSKBX**
 Účet: **4007642768/7500** VS: **191020**
 Banka: Československá obchodná, Prešov

Dátum dodania/pzp: **10.05.2019** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **10.05.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **17.05.2019** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF19001020 Stredisko:

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	CC-PPVGA-15M	VGA kabeľ 15M/15M 15m feritovy	2,000	ks	10,8333	21,67	20	13,0000	26,00	
2.	CC-PPVGA-10M	Kabeľ VGA GEMBIR 10m tieneny 15M/15M	2,000	ks	8,3333	16,67	20	10,0000	20,00	
3.	04687	4World Kabeľ VGA 15M-15F 1.8m Black	2,000	ks	3,3333	6,67	20	4,0000	8,00	
4.	ORINK C-EXV3	Toner ORINK pre Canon C-EXV33	2,000	ks	21,6667	43,33	20	26,0000	52,00	
5.	CAM2199C002	Toner Canon CRG-052	2,000	ks	25,0000	50,00	20	30,0000	60,00	
6.	ORINK4497353	Toner Orink OKI C301/C321/MC3 black	3,000	ks	8,3333	25,00	20	10,0000	30,00	
7.	ORINK4497353	Toner Orink OKI C301/C321/MC3 cyan	1,000	ks	6,6667	6,67	20	8,0000	8,00	
8.	ORINK4497353	Toner Orink OKI C301/C321/MC3 magent	1,000	ks	6,6667	6,67	20	8,0000	8,00	
9.	ORINK4497353	Toner Orink OKI C301/C321/MC3 yellow	2,000	ks	6,6667	13,33	20	8,0000	16,00	
10.	MLT-R116/SEE	valec SAMSUNG MLT - R116 pro M2625	1,000	ks	46,6667	46,67	20	56,0000	56,00	
11.	980-000811	Reproduktory Logitech® Z200 biele	1,000	ks	25,0000	25,00	20	30,0000	30,00	
12.	C0191837	4World Premietacie plátno na st. 203x152 KM 08307	1,000	ks	58,3333	58,33	20	70,0000	70,00	
13.	ORINKMLT-D11	Toner Samsung MLT-D116L/ELS 3000str	2,000	ks	20,8333	41,67	20	25,0000	50,00	

* KM 08306

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	361,68	72,34	434,02
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 17,9 Kg

K úhrade 434,02 EUR

Slovom: Štyristotridsaťštyri 2/100 EUR

V cene výrobkov, ktorých sa poplatky týkajú, sú zahrnuté poplatky autorským vzťahom.
 Tovar / služba zostáva majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry.

PREVZALA

 10. 5. 2019